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İçindekiler

Hastanemize dair tüm haberleri sosyal medya 
hesaplarımızdan da takip edebilirsiniz.

Facebook için : @gaunhastaneleri  
Twitter için  : @GaunHastanesi
Instagram için  : gaunhastane (Kullanıcı adı)

Keyifli okumalar dileriz…
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“Türkiye’nin Dört Bir Yanından
Hasta Kabul Ediyoruz”

GAÜN Hastanesi’nde Dünya Obezite
Günü Etkinliği

GAÜN Hastanesi’nde Dünya Kadınlar
Günü Kutlandı
GAÜN’de Dünya Böbrek Günü Etkinliği



Öncelikle kısaca kendinizden bahseder misiniz?

5 Kasım 1990’da Malatya’da doğdum. İlköğretim eğitimimi Ankara’da, orta ve lise eğitimimi İstanbul’da tamamla-
dıktan sonra 2014 yılında Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’ndeki 6 yıllık tıp eğitimimi tamamladım. 2014-2015 
yıllarında Hatay’ın İskenderun ilçesinde 112 acil sağlık hizmetleri istasyonunda devlet hizmet yükümlülüğü yaptık-
tan sonra 2016 yılında Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Ergen Ruh Sağlığı bölümünde çocuk ve ergen ruh 
sağlığı ve hastalıkları uzmanlık eğitimime başladım. 2021-2024 yılları arasında Kastamonu Eğitim Araştırma Hasta-
nesi, Gaziantep Cengiz Gökçek Çocuk Hastanesi ve Gaziantep Şehir Hastanesi’nde çocuk ve ergen ruh sağlığı 
uzmanı olarak çalıştım. Şubat 2024’te ise Gaziantep Üniversitesi Hastanesi’nde Çocuk Ergen Ruh Sağlığı Anabilim 
Dalı’nda doktor öğretim üyesi olarak çalışmaya başladım.

Alanınızda yaptığınız çalışmalardan bahseder misiniz?

Çocuk ve ergenlerde duygu düzenleme sorunları ve öfke patlamaları, gençlerde teknoloji kullanım alışkanlıkları ve 
bilinçsiz teknoloji kullanımı şimdiye kadar ilgilendiğim, araştırma yaptığım temel alanlar oldu. Ayrıca ergen psiko-
terapisi alanında çalışmaktayım ve bilişsel davranışçı psikoterapi,  psikodinamik yaklaşımlı psikoterapi eğitimlerini 
aldım.

GAÜN Hastanesi bünyesinde göreve yeni başladınız. Burada görev yapmak sizde neler hissettiri-
yor?
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Bülten�m�z�n bu ayk� sayısına Gaz�antep Ün�vers�tes�(GAÜN) Hastanes� a�les�ne yen� katılan 
Dr. Öğr. Üyes� Baran Çalışgan konuk oldu. 

Çocuk-Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı’nda Öğretim Üyesi olarak görev yapan Dr. Öğr. Üyesi Baran 

Çalışgan çocuk-ergen ruh sağlığı ile ilgili tüm merak edilenleri yanıtladı. 

Uzmanlık eğitimini GAÜN Tıp Fakültesi Çocuk Ergen Ruh Sağlığı Anabilim Dalı’nda alan Dr. Öğr. Üyesi Baran Çalış-

gan, eğitim sürecini geçirdiği üniversiteye öğretim üyesi olarak dönmenin büyük bir onur olduğunu vurguladı. 

“TÜRKİYE’NİN DÖRT BİR YANINDAN
HASTA KABUL EDİYORUZ”

Çocuk-Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim 
Dalı olarak kuvvetli bir psikoterapi gelenekleri oldu-
ğuna dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi Baran Çalışgan, 
“Hastalarımıza farklı bireysel ihtiyaçlara yönelik 
psikodinamik yaklaşımlı psikoterapilerden tutun da 
EMDR yöntemine kadar geniş bir yelpazede psikotera-
pi hizmeti sağlayabiliyoruz. Hastanemizde Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi’nin tek Çocuk-Ergen Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları yataklı servisi yer almakta ve bu özellikli 
servisler ülkemizde az sayıda bulunmaktadır. Adana’-
dan Kayseri’ye, Artvin’den Hakkâri’ye kadar geniş bir 
alandan acil ihtiyaçlara yönelik servisimize hasta 
kabulü yapmaktayız” ifadelerine yer verdi. 

Dr. Öğr. Üyesi Baran Çalışgan ile gerçekleştirdiğimiz 
röportajın geri kalanı sizlerle…

 

Dr. Öğr. Üyes� Baran ÇALIŞGAN
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GAÜN Hastanesi’nde 4 yıllık bir uzmanlık eğitimi dönemim olmuştu. Kastamonu ve Gaziantep’te de çok sevdiğim 
çalışma arkadaşlarım ve özlediğim çalışma ortamlarım oldu ancak yuvama dönmekten çok mutluyum. Yoğun ve 
keyifli bir eğitim süreci geçirdiğim bu üniversiteye, öğretim üyesi olarak dönebilmek benim için büyük bir onur.
GAÜN Çocuk-Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları bünyesinde işleyiş gösteren özellikli hizmetler 
nelerdir? Size göre buranın diğer kliniklerden farkı nedir?

Bölümümüzde kuvvetli bir psikoterapi geleneğimiz olduğunu düşünüyorum. Hastalarımıza farklı bireysel ihtiyaçla-
ra yönelik psikodinamik yaklaşımlı psikoterapilerden tutun da EMDR yöntemine kadar geniş bir yelpazede psikote-
rapi hizmeti sağlayabiliyoruz. Hastanemizde Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin tek Çocuk-Ergen Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları yataklı servisi yer almakta ve bu özellikli servisler ülkemizde az sayıda bulunmaktadır. Adana’dan 
Kayseri’ye, Artvin’den Hakkâri’ye kadar geniş bir alandan acil ihtiyaçlara yönelik servisimize hasta kabulü yapmak-
tayız.

Çocuk ve ergen yaştakilerin ruh sağlığı açısın-
dan karşılaştığınız en büyük problem nedir?

Burada en sık ve en şiddetli problem olarak iki ayrı 
cevap verebilirim. Ruh sağlığı açısından çocuklarda en 
sık karşılaştığımız sorunlar arasında odaklanma ve 
dikkat sorunları yer alıyor. Bu sorunlara yönelik 
çocuklara motivasyonel, eğitimsel, davranışsal ve 
gerekli durumlarda ilaç tedavisi ile destek sağlamamız 
gerekebiliyor. En şiddetli probleme ise bir cevap 
vermem çok zor. Çünkü çocukların gelişim dönemle-
rinde başlarına gelen ruhsal sorunların hepsi hem 
çocuklar hem de çevresindekiler açısından çok zorlayı-
cı oluyor. Ancak cinsel istismar mağduriyetinin ve özel 

gereksinimli çocuklarda; özellikle otizm tanısının en şiddetli sorunlar arasında olduğunu söyleyebilirim.
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Gelişen teknoloji ile birlikte çocuklarda ve 
ergenlerde farklı bir bağımlılık türü ortaya 
çıktı. Bu bağımlılık türü teknoloji bağımlılığı 
olarak geçiyor. Teknoloji bağımlılığı ile nasıl 
başa çıkılır? Bilinçli teknoloji kullanımı nasıl 
elde edilir?

Bu alanda ebeveynlere çok görev düşüyor. Öncelikle 
ebeveynler hayatımızı kolaylaştırmak için her insanın 
kullanabilmesine yönelik geliştirilmiş teknolojiyi 
kullanmayı öğrenmeli ve teknolojiyi; aileye, sosyalleş-
meye, uykuya ayrılan zamandan kısmadan bilinçli ve 
sağlıklı bir şekilde kullanarak çocuklarına örnek 
olmalılar. Ekran kullanımı konusunda kurallar ve 
sınırlar konmalı ancak dengeye dikkat edilmelidir. 
Aşırı yasaklar çocukların teknolojiye daha fazla 
bağlanmasına yol açabilir. En güzel yöntem başka 
faaliyetlere yönlendirmektir. Çocuklara ekran karşı-
sında oturmaya alternatif olabilecek sportif, sanatsal 
ve sosyal aktiviteler sunmak çocukları teknoloji 
bağımlılığından korumanın en iyi yöntemidir. Günü-
müzde pek çok çocuk kendisine sosyal medya hesabı 
açıyor ve teknolojiyi ebeveynlerinin bilgisi dışında 
kullanabiliyor ancak bu durumu normalleştirmemek 
gerekir. Çocuklar sosyal medyayı kullansalar bile bu 
kullanım ebeveynlerinin erişebileceği hesaplar aracılı-
ğıyla olmalıdır. Ayrıca çocukların yalnız başlarına 
değil, evdeki ortak kullanım alanlarında ekran kullan-
ması teşvik edilmelidir. Teknolojiyi bilinçsiz kullanan 
çocukların bir ruh sağlığı çalışanı ile görüştürülmesi 
gerekiyor. Yaptığımız görüşmelerde çocukların 
sorunun farkına varmasını sağlıyoruz ve sorunu 
çözmeye yönelik yapabilecekleriyle ilgili rehberlik 
etmemiz mümkün olabiliyor.

Psikiyatri deyince insanlar çekimser yaklaşı-
yor. Mesleğinizi icra ederken bu gibi durum-
larda neler yapıyorsunuz?

Maalesef bölümümüze başvuran bireylerle ilgili akıl 
sağlığı sorunları olduğuna dair yanlış bir algı ve dam-
galama mevcut. Bu sebeple ruhsal sorunlar yaşaması-
na rağmen bölümümüze başvurmayan, tedavi olama-

dığı için ızdırap çekmeye devam eden çocuklar ve 
ailelerin sayısı çok fazla. Bu durumla karşılaştığımda, 
endişeleriyle ilgili açıkça konuşup bilgi veriyorum. Bir 
de geçtiğimiz yıllarda alanımızla ilgili kitap, film ve 
dizi sayısı arttı. Bu sayede her insanın kaygı, odaklan-
ma güçlüğü, mutsuzluk gibi sebeplerle de bölümümü-
ze gelebileceği toplum tarafından anlaşıldı ve bu 
çekimserlik biraz kırıldı diye düşünüyorum.

Çocuk ve ergen ruh sağlığı açısından ebeveyn-
lere düşen nedir? Yapılması gerekenler neler-
dir?

Özellikle çağımızda çocuk büyütmek çok zor. Çocuk-
ların fiziksel ve duygusal gereksinimlerini karşılarken, 
çocukları tehlikelerden korumak ama aynı zamanda 
kendi kendilerine büyüme fırsatına da olanak vermek 
gerekiyor. Maddi ihtiyaçların yanında manevi ihtiyaç-
ları, en temelde sevgi ihtiyacı ihmal edilmemeli, 
çocukların olumsuz yönlerini cezalandırmak yerine 
olumlu yönlerini görmek ve vurgulamak gerekiyor. 
Günümüzde çocuk büyütmeyi ip üzerinde yürümeye 
benzetebiliriz. En önemli kural denge. Aşırı kuralcı 
veya aşırı serbest olmamak gerekiyor. 

İleriye yönelik projeleriniz nelerdir?

Özellikle ergen psikoterapisi alanına ilgi duyuyorum. 
Kliniğimizde psikoterapi alan danışanlarımızın sayısı-
nı arttırmak, psikoterapinin etkinliğini psikometrik 
yöntemlerle ölçmek ve terapistlerle süpervizyon 
grubu oluşturup zorlandığımız noktalarda işbirliğiyle 
çözümler bulmaya çalışmak hedeflerimiz arasında yer 
alıyor.

Röportaj/ Fotoğraf: Elif Emiroğlu Sönmez



GAÜN Hastanesi’nde
Dünya Obezite Günü Etkinliği
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Obeziteye yönelik farkındalığı arttırmak ve bu konuya dikkat çekmek amacıyla Dünya Obezite Günü’nde düzenlenen eğitim 
Hastane Obezite Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Etkinliğe GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Balat, GAÜN Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Şevki Hakan Eren, Obezite 
Merkezi’nin Sorumlu Hekimi Prof. Dr. Suzan Tabur, hastane idaresi, hastane çalışanları ve obezite merkezi bünyesinde 
tedavi gören hastalar katıldı. 

Etkinlikte konuşan Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı ve Obezite Merkezi’nin Sorumlu Hekimi 
Prof. Dr. Suzan Tabur, “Obezite günümüzün en önemli sağlık problemlerinden 
biridir. ‘4 Mart Dünya Obezite Günü ’nde bu konuya toplumsal farkındalık 
oluşturulması hedeflenmiştir. Obezite Dünya Sağlık Örgütü tarafından ‘Sağlığı 
bozacak ölçüde vücutta aşırı yağ birikmesi’ şeklinde tanımlanmaktadır. Obezi-
te; diyabet, insüllin direnci, kalp-damar hastalıkları, yüksek tansiyon, koleste-
rol bozuklukları, uyku-apne sendromu, reflü, safra kesesi hastalıkları, karaci-
ğer yağlanması, infertilite ve bazı kanser türleriyle ilişkilendirilmiştir. Günü-
müzde önlenebilir ölümlerin sigaradan sonra gelen ikinci ölüm nedenidir; her 
yıl 4 milyondan fazla insanın ölümüne neden olduğu tahmin edilmektedir. 
Obezite çoğunlukla dengesiz beslenme ile yüksek kalori alımına bağlı olarak 
gelişmektedir. Obezitenin tedavisindeki temel yaklaşım; kişilere sağlıklı 
beslenme prensiplerinin benimsetilmesi ve günlük fiziksel aktivitenin artırıl-
masından geçmektedir” dedi. 

Prof. Dr. Suzan Tabur sözlerine, “Hastanemiz bünyesinde 4 Mart 2022 tarihin-
den itibaren ‘Obezite Merkezi’ hizmet vermeye başlamıştır. Merkezimizde, 
hastalar birçok birim tarafından  multidisipliner bir şekilde değerlendirilmekte, 

diyetisyen, psikolog ve fizyoterapisten oluşan bir ekip tarafından hazırlanan kişiye özel bir program eşliğinde takip edilmek-
tedir. Merkezimizin temel hedefleri; obezite hastalarımıza sağlıklı olarak kilo verdirmek ve bunun da devamlılığını sağlaya-
bilmek, tetkikleri sırasında belirlediğimiz metabolik problemleri, sağlık problemlerini tanımlamak ve bunların tedavisini 
sağlayarak ileriye dönük obezitenin yol açabileceği hastalıkların önüne geçebilmektir” şeklinde devam etti.

Dünya Obezite Günü’nde düzenlenen etkinlikte katılımcılara sağlıklı ikramlıklar dağıtılarak obezite ile ilgili bilgilendirmeler 
yapıldı. 

Haber/Fotoğraf: Elif EMİROĞLU SÖNMEZ

Gaziantep Üniversitesi(GAÜN) Hastanesi’nde 
‘Dünya Obezite Günü’ farkındalık etkinliği düzenlendi.
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GAÜN Hastanesi’nde
Dünya Kadınlar Günü Kutlandı

Erkinlikte konuşan GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Balat, “Mustafa Kemal Atatürk’ün “Bir toplum, erkek ve kadın 
denilen iki cins insandan meydana gelir. Mümkün müdür ki, bir toplumun yarısı topraklara zincirlerle bağlı kaldıkça, diğer 
kısmı göklere yükselebilsin’ ifadesi, uygar bir toplum olma yolunda kadınların önemini vurgulayan oldukça önemli mesajlar 
içermektedir. Dolayısıyla, toplumun yaklaşık yüzde 50’sini oluşturan kadının sahip olduğu potansiyelin dışlanması hem 
adaletsiz bir davranış olacak, hem de yetenek havuzunu küçültecek, verimliliği azaltacak, sürdürülebilir ekonomik kalkınma 
ve sosyal refahı güçleştirecektir. Toplumda kadının yerine bakarsak; erkeklerle kadınların çalışma hayatına geçişinde fark, 

özellikle lise ve üniversite eğitiminden sonra, yöneticilik veya akademik hayata 
geçişte kendini göstermektedir. Üniversite mezunu kadın oranımız yüzde 47 
civarında olmakla birlikte, bu oranın yarıya yakın kısmı iş hayatında yer alama-
maktadır. Çünkü kadın için başarının bedeli çoğu kez ağır olmaktadır; Çok çalışma, 
aileye yeterli vakit ayıramama, evlenememe, kısıtlı sayıda çocuk yapma veya eşitlik 
gözetmeyen, desteksiz eş nedeniyle boşanma gibi birçok nedeni sayabiliriz” dedi.

Balat sözlerine, “Şahsım adına, pratik hayatta tam eşitliğin sadece yasalarla değil,  
kadına bakış tarzının değişmesiyle, kadın ve erkek öncüler-rol modellerle, bilinç-
li-duyarlı anne, babalarla, müfredatlarda toplumsal fırsat eşitliğine yer veren 
eğitmenlerle, kadına saygılı, destek veren, yaşamın ağır yükünü birlikte omuzlaya-
cak erkeklerle sağlanacağına inanıyo-
rum. Ülkemizin her köşesinde iyi niyetle, 

özveriyle, hayatı pahasına, dürüstçe çalışan kadın-erkek tüm hekimlerimizi, kadın-
larımızı, kadının yanında yer alan erkeklerimizi saygıyla selamlıyorum” şeklinde 
devam etti.

GAÜN Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Şevki Hakan Eren ise, “Hayatımızın her 
alanında emeği, feraseti, özverisi ve cesareti ile hareket eden kadınlarımızın her 
alanda, her yerde olduğu gibi, iş hayatındaki varlığını ve katkısını da son derece 
önemli görmekteyiz. Kadınlarımız güçleri ve tüm renkleriyle birlikte dünyayı daha 
iyi bir yer haline getirme yolunda bizlere de rehberlik ediyor. Büyük Önder Gazi 
Mustafa Atatürk’ün de dediği gibi ‘Dünyadaki her şey kadının eseridir.’ Bu duygular 
ışığında başta hastanemizde görev yapan emekçi kadın mesai arkadaşlarımın ve 
tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Gününü yürekten kutluyorum” dedi.

Çeşitli ikramlıkların yer aldığı etkinlik, müzik dinletisiyle devam etti. 

Haber/Fotoğraf: Elif Emiroğlu Sönmez

Gaziantep Üniversitesi(GAÜN) Hastanesi’nde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kapsamında etkinlik düzenlendi.

Düzenlenen etkinlikte, hastane idaresi ve hastanenin çalışanları bir araya geldi.
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GAÜN’DE DÜNYA BÖBREK GÜNÜ
ETKİNLİĞİ

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Toplumsal Duyarlılık Projeleri Merkezi tarafından, koordinatörlüğünü GAÜN Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Ayşe Balat’ın yaptığı ‘Dünya Böbrek Günü Herkes İçin Böbrek Sağlığı’ programı GAÜN Şahinbey Araştırma ve 
Uygulama Hastanesi Oditoryumunda düzenlendi.

Programın açılış konuşmasını yapan GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Balat öncelikle sağlık çalışanlarının 14 Mart Tıp 
Bayramı’nı kutlayarak, onların özverili çabalarının toplum sağlığı için ne denli önemli olduğunu belirtti. Tıp alanında çalışan 
hekimlerin ve sağlık personelinin insan hayatına değer katan en önemli unsurlardan biri olduğunu ifade eden Prof. Dr. Balat, 
onların verdiği emeğin ve özverinin her zaman takdir edilmesi gerektiğini vurguladı.

14 Mart Tıp Bayramı gibi özel bir günde böbrek sağlığının önemi üzerine toplumsal farkındalığı artırmak, böbrek hastalıkları-
nın önlenmesi ve tedavi edilmesine katkı sağlamak amacıyla bu 
etkinliği düzenlediklerini ifade eden Prof. Dr. Balat, “Böbrek 
hastalıkları tıpkı bir salgın gibi, Covid 19 pandemisini yaşadık. 
Böbrek hastalıkları da sessiz bir pandemi diyebiliriz. Çok büyük 
bir hızla yayılıyor. Dünya genelinde her 10 erişkinden birinin 
böbrek hastası olduğu varsayılıyor. Ülkemizde durum vahim 7-8 
kişiden birinin böbrek hastası olarak görülüyor. Böbrekler hayatı-
nızın kalite filtresidir, vücutta filtre görevi gördüğü için böyle bir 
tanımlama yapabiliriz. Sağlıklı yaşamak istiyorsanız böbreklerini-
ze iyi bakın” diye konuştu.

Programda GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Balat- Hayatı-
mızın Kalite Filtresi Böbrekler: Bir Organ Hayatınızı Nasıl Değişti-

rebilir?, GAÜN Tıp Fakültesi Nefroloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özlem Usalan- Erişkinlerde Böbrek Sağlığı: Nasıl 
Koruyalım?, GAÜN Tıp Fakültesi Nefroloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fatih Mehmet Erdur- Böbrek Hastalarında Tıbbi 
Destek ve Diyaliz,  GAÜN Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Aziz Bulut- Böbrek Hastalarında Organ Nakli: 
Ne zaman, Nasıl?, GAÜN Tıp Fakültesi Çocuk Psikiyatri Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Karadağ- Kronik Hastalıkla-
rın Psikolojik Yönü konulu konferanslarıyla yer aldılar.

Program katılımcıların kan basıncı ölçümü ve böbrek hastaları ile karşılıklı böbrek sohbetleri ile son buldu.

Haber/ Fotoğraf: GAÜN Haber Merkezi
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Hastanemizin personeli Ömer Alyaz’ın kızı dünya evine girmiştir. 
Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Ahmet Can Çapan’ın bebeği dünyaya 
gelmiştir. ÇAPAN çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebek-
leriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Resul Köse’nin bebeği dünyaya gelmiştir. 
KÖSE çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle 
beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Emre Karakeçili’nin bebeği dünyaya 
gelmiştir. KARAKEÇİLİ çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine 
bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Kahraman Enes Dalbudak’ın bebeği 
dünyaya gelmiştir. DALBUDAK çiftini tebrik eder, personelimize ve 
ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Tayfur Ayık’ın bebeği dünyaya gelmiştir. 
AYIK çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle 
beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Mehmet Yeniekinci’nin bebeği dünyaya 
gelmiştir. YENİEKİNCİ çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine 
bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Ali Yücel Aksu’nun kızı vefat etmiştir. 
Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağ-
lığı dileriz.

Hastanemizin personeli Ömer Alyaz’ın oğlu vefat etmiştir. Merhu-
ma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı 
dileriz.

Hastanemizin personeli Nuh Tokpınar’ın annesi vefat etmiştir. 
Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağ-
lığı dileriz.

Hastanemizin personeli Mehmet Aslan’ın babası vefat etmiştir. 
Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı 
dileriz.

Hastanemizin personeli Ferdi Fakıoğlu’nun babası vefat etmiştir. 
Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı 
dileriz.

Hastanemizin personeli Ayşe Karacan’ın babası vefat etmiştir. 
Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı 
dileriz.

Hastanemizin personeli Ejder Karaburan’ın abisi vefat etmiştir. 
Merhuma Allah’tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı 
dileriz.

Hastanemizin personeli Yunus Topal’ın kayınbabası vefat etmiştir. 
Merhuma Allah’tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı 
dileriz.
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